X
o
\ng
LINJA SHPERNDARESE ><
X
X » Vsoms
LINJA E FURNIZIMIT
TE DEPOS
X
X
X
X
| NVEST”’D Rl ) EAS H KlA BL”_[“ZE Emertimi: DEPO UJI V=50m?® / Fshati Gerenec i Siperm Drejtues i projektit Projektues SHKALLA FLETA
: "ERALD-G" Sh.p.k i Inxh. Erindi GJOKA Ark Elton Garcani
Ndertim Rrjeti Shperndares Ujesjellesi i Fshatrave Gjorice dhe Ostren si dhe m Rruga "Koli BEEan"p . Gezim ISLAMY Ton. K. CANAMET! SHK-1:100 Nr. 1
Ndertim Depo Uji, Faza 2, (Fshatrat Cerenec i Siperm dhe Cerenec i Poshtem). Tirane (?p. —
Hidr. Anisa ZAKA Tirané 2022 Format A3




PRERJA A-A SH: 1:50

132.0 G=15.23 m? +4.12
M=2.67m? #3.75 BETON PER PJERRES! $
: D N T s Rrethimiiri
DRITARE GRILE %AXU“T
131.0 : :
+2.65 .30,
E +2-5j7 Betoniri C16/20
HIDROIZOLIM Beton ekaz.
130.0 /—
Rrethimi - _
— DERE, 70X200] T
I
129.0 __/ i E
37 7M/ :
SHKALLE !
| | I
= +127.77 (+0.00) +0.05 : +0.10,
128.0 't
I /.
. 4 = T
MBUSHIE X BETO@’JERRE-S?'S5 v i I "/((\::
127.0 %
SHTRESE ZHAVORRI
PRERJA A-A SHTRESE BETONI C12/15
o i — ~ N <
o < [e)] N ~ o
KUOTA E TOKES ~ 0 0 ) o) o)
N o~ (o] N (o] on
7 - - 7 - -
T T T T T T
Nr. PIKETES 1 2 3 4 5 6
DISTANCA PJESORE 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0
|NVES'|'|'|'[I Rl ] BAS H KlA Bl_l I.[“ZE Emertimi: DEPO UJI V=50m? / Fshati Gerenec i Siperm Drejtues i projektit Projektues SHKALLA FLETA
- "ERALD-G" Sh.p.k Inxh. Gezim ISLAMI Inxh. Erindi GJOKA Ark.Elton Carcani _
Ndertim Rrjeti Shperndares Ujesjellesi i Fshatrave Gjorice dhe Ostren si dhe Rruga "Koli Bano" Too. K. CANAMETI SHK-1 50 Nr. 2
Ndertim Depo Uji, Faza 2, (Fshatrat Cerenec i Siperm dhe Cerenec i Poshtem). Tirane op. K.
Hidr. Anisa ZAKA Tirang 2022 Format A3




VOLUMET E PUNES
PRERJA B_B SH 150 Nr. Emertimi Sasi L(m) Vol.
1 | GermimA-A | 17.43m? | 11.00m |191.73 m?
2 | GermimB-B | 22.62m? | 10.24 m | 231.62m?
133.0 G.Mes.| 212 m?
Mbushje A-A | 4.83m? | 11.00m | 53.13 m3
+4.55 KAPAK METALIK 1000 x 1000 mm ME AJRIM @ 150. =600 mm 4 [ Mbushie BB | 6.65m? | 1024m | 68,09 m*
,_/g_, a5 Mb.Mes 61 m?
G=19.62 m? ;ﬁ RRETHIMI L=66 m
132.0 M=3.59 m? : A 5 Beton| 0,09 66 | 5.94m’
+3.
f8 JI 1 BETON PER PJERRESI _|#3.75 Kollona B/a (0.1x0.1x2.1) cope 27
o 5 7 L A - Rrethimi
Rrethimi
+3.20
131.0 {b
E ¥ HIDROIZOLIM Betoniri C16/20
130.0 ._ AN
Beton ekz.
— | Ll
1 1
1 i
129.0 [ I MBUSHJE
MBUSHJE H 1
3 ' E
1
° [ I
S [ :
i +127.77 (+0.00
128.0 3 D ( ) BETON RER PJERRESI i
, 025 ? { Th
#0.48 g LIPS .
127.0 _ A L ]
SHTRESE BETON|I C 12/15 SHTRESE ZHAVORR)
PRERJA B-B
o — [a2] ~ o <
n < LN < n o
KUOTA E TOKES o2} o o o2} a a
o (o] o~ o (o] o~
- 7 - 7 7 -
Nr. PIKETES 2 3 4 5 6 7
DISTANCA PJESORE 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0
|NVES'|'|'|’[|R| . BASHK'A BUL[“ZE Emertimi: DEPO UJI V=50m3 / Fshati Gerenec i Siperm Drejtues i projektit Projektues SHKALLA ELETA
: "ERALD-G" Sh.p.k Inxh. Gezim ISLAMI Inxh. Erindi GJOKA Ark.Efton Garcani . NP 3
Ndertim Rrjeti Shperndares Ujesjellesi i Fshatrave Gjorice dhe Ostren si dhe Rruga "Koli Bano" Ton. K. CANAMETI SHK"' 100 r.
Ndertim Depo Uji, Faza 2, (Fshatrat Cerenec i Siperm dhe Cerenec i Poshtem). Tirane (.)p. —
Hidr. Anisa ZAKA Tirané 2022 Format A3



AutoCAD SHX Text
VOLUMET E PUNES 


DEPO UJI V=50m?

PLAN / PLANIMETRIA SH: 1:50

PRERJA B-B S5H 1:50

PRERJA B-B SH: 1:50
m ﬂ O«
| 635 4 |
T i = 1
.30 300 1304 2l 250 .25,
S8
I SRR RS My S - - } 660 }
o 4 (@
@ \\\ . \ < . .30, 125 30, 100 30, 315 .30,
4
N\ . N T 455 KAPAK METALIK 1000 x 1000 mm ME AJRIM @ 150. I=600 mm
N ~ \\ § 0 ;b '_Aﬁ
N /D N g A T 4 +4.25 T T
o)
N RSN SRR, 7 7 LG R G
\ N\ 40 % g “ MBUSHJE ME DHE 7 . +3.85 ° BETON PER PJERRESI - +3.75
N NI IR . L 1
N %\xz’ \ \ NURNNS N L) -+ 4/ —+
N 215 25, 60 [N pepeyemian S \m R3 000000 gLk s S
\ o N N takes T T 7 +320 7 T
N h NEN 1 |a / b ViAW 7
N g N AN +) o |E5E N 7/ - 7
N g i N 83 7 7
S 4 | L 7 155 I 100 I 345 7
\\ S ‘ Hidroizolim )
< g 8 - < A N\ b e 7 %
© © N o 19+ e 7 7
S ! X0.35 {; [ 4 Ry + o =
\ N o 3 13 S = // // <
N\ 2 R T o § o
N 2% e T v y S 7 7 o
T o
N = N + + 7 .
N <§: 4 NEE 2 [XE 9 7 // MBUSHJE
LN P N -+ ] 4
N g e ] NE N 7 7
\\ < . §L \ S N ! MBUSHJE // 1o 0 o //
T | |
N e A A z: | | 7
N x N Y | +0.00 BETON PER PJERRESI
|70 SN il 1452 = . i
N SR € " 1 A S 007,007 g |
\ 5 \\ —5 g )| m ﬁ: 2 S L N RS / / / L A NV S A _
N § N *g SHTRESE BETONI C 12/1%: ASTSERSSTTSUNTISNSINISSSSS =
| 8” & N NS N\ N NN N N 9: | SHTRESE ZHAVORRI
| 30 I 300 I 30 I ZLO =25 | }20]‘[0‘ 30 | 185 | 25 180 | 25 | 185 | 30 ]‘.O‘ZO}
| 360 \ ‘ 275 ‘
‘ J ‘ ! 130, 240 | 180 | 210 130430
o) &) QJ 130, 660 30
SHENIME TEKNIKE
1- BETONI M-250
2-HEKURI 500S
3- NE VENDET E BIRAVE , HEKURAT TE PRITEN NE VEND, MBASI
TE JETE NDERTUAR KALLEPI I DRURIT
|NVES'|’|'|’[|R| ) BAS H KlA B“L[“ZE Emertimi: DEPO UJI V=50m?3 / Fshati Cerenec i Siperm Drejtues i projektit Projektues SHKALLA FLETA
: "ERALD-G" Sh.p.k Inxh. Gezim ISLAMI Inxh. Erindi GJOKA Ark.Elton Carcani _ NI 4
Ndertim Rrjeti Shperndares Ujesjellesi i Fshatrave Gjorice dhe Ostren si dhe Rruga "Koli Bano" Ton. K. CANAMETI SHK-1:50 r
Ndertim Depo Uji, Faza 2, (Fshatrat Cerenec i Siperm dhe Cerenec i Poshtem). Tirane (.)p. =
Hidr. Anisa ZAKA Tirané 2022 Format A3




PRERJAA - A PRERJA C-C
| 660 |
| 330 1304 300 | } 130 | 400 | 130 |
130, 300 .30, 250 25,25, 125,25, 300 125,25
+4.55 +4.55
a1s ) MURE ME BLLOQE BETONI
= ) “VBUSHIE ME DHE BETON PER PJERRESI % +3.75 > BETON PER PJERRES! % +3.75 “
o S: )‘y ;b 8: RN — A‘IIIIIIIIIIIIII S ﬁ':): e
& T AR 0 2 a4 L7007 : q
7 +3.20 = | max W
7 o vAxwL % 7 gi DRITARE (77 25, r % | <3200 25
2 o 7 = o 7 +2.65 GJERESIE]-I::OI;(;-J.%WES 9 40, 61 TS Q I 13 +2.50 )
/ i . 14 0 \t .
7 7 ﬁ{ 1.5x1.5mm 150 03 a0 47 ? 1
S 7 75 100 .75 7 7
o // 7
el ' 7 "
o o T 7, 7
F = // _| 8 % 7
7 .| DERE (70x200) S o 7 o
<t <
7 7 150 } TROTUAR 40x40cm | // /| TROTUAR 40x40cm =
7 7 065 ORI : E R,
§- ' // SHKALLE METALIKE ji +0.55 N.S.L. 7 110 } 60. } 130 7
o 7 7 7;_ u_7,uU < MBUSHIE &7 10 4354 115 7 MBUSHJE
© iy
2 ¥ 40,05 BETONPERPIERRESI 000 |26 40 193 +0.00 7 -
7 2% ol ‘ g HTRESE LIQISETER CIMENTOJE 9 7
ol 77 7.7 o 1036 5 | -0.31 NE™ / - 8 1
R . LA . < e — 7 DRENAZH 7
0. A - L N LN)|
TSNS v %= Jﬁl 055 2 BACKFILL B§TO PJERRES|  oprer {— =05 ¥
0 7 7z 7 MBUSHIE " ;—o.ao -0.88 7 Y 7 ;’0'80 088
) 2 s / < / N\ o *Elm | -1.03 < / _/ /_ /. /, , e : o -
| SHTRESE ZHAVORRI SHTRESE BETONI C 12/15\/ TUB DRENAZHI TUB DRENAZHI @ 100
SHTRESE BETONI C 12/15 PVC @50
130,25, 300 125,30 4
20,130, 215 125, 60 130 250 125,120, | 350 }
10 10
.30, 245 . 8 305 .30,
.30, 635 .30,
NDERTIMI | NYJES LIDHESE
SHENIME TEKNIKE
1- BETONI M-ZSO | 90 L Q 90 |
2-HEKURI 500S i 53.5 ;36-5i L 82 +(L 20
3- NE VENDET E BIRAVE , HEKURAT TE PRITEN NE VEND, MBASI 60 4 ?
TE JETE NDERTUAR KALLEPI I DRURIT £0.00 s +0.10
| EU.  — o o )
TECHNICAL NOTICES ) . n IZOIIQ:rlrjei::sahteeglr:gnsugtmng[l‘lﬁ;?t;ggi?e() :3_35:;%{5(2mbwzbgﬁcntt)e‘armuar
i s W Dushieme dhe 05 m
1_ CONCRET C250/25 O 7 / / n ;0 / ™ < tarraca e depos e pa mbuluar me dhe :gjgﬁzzjibgggr?s\;gstg:tbeitﬁ::ﬂmuar
2-STEEL 5008 RERLB, 5 = &
3-IN THE HOOLES PLACES, THE BARS MUST BE CUT, AT THE AF 18
SPOT, FOLLOWING THE WOODEN SHAPE. 180 25,
|NVEST|TDR| ] BASHK'A B“L[“ZE Emertimi: DEPO UJI V=50m® / Fshati Gerenec i Siperm Drejtues i projektit Projektues SHKALLA FLETA
' "ERALD-G" Sh.p.k Inxh. Gezim ISLAMI Inxh. Erindi GJOKA Ark.Elton Garcani )
Ndertim Rrjeti Shperndares Ujesjellesi i Fshatrave Gjorice dhe Ostren si dhe Rruga "Koli Bano" Ton. K. CANAMETI SHK-1:50 Nr. 5
Ndertim Depo Uji, Faza 2, (Fshatrat Cerenec i Siperm dhe Cerenec i Poshtem). Tirane (.)p. =
Hidr. Anisa ZAKA Tirané 2022 Format A3




PRERJA f-f

ARMIMI | DYSHEMESE (SHUFRAT E POSHTEME)
| 360 | 275 | . °
| 330 .30 | 250 }25 }20} ?' ?
60
F ﬁ E 35,25 i} .
—_ _ ® 50 50 ® _ _ c;, " N
T | ( 23 W
— Q|- ﬁ [ee]
3 . S
Ll o H g o o e gl
. 20, ® - " K
160
? 3@12/m|@ 50 - OL i3 . & R
=210 _ 10 LU e ] R —‘o
1312/mIHA 0 9 2 Sl
4 = - - HEER - — [Ee— S
r ¢ : i
g g 8 S 8 - . 2 g 3 o o 0 S8k
1 ° Sl : i 59 5 VET gif
265 | i 300
2 5@12/m|© i 5@12/m|. 1h bd| 2 9
L=365 = L=400 @ T + v 8’7 2 m n
50 e
| 4 = ® —
? C o = S " Q S
= N E Q IS o L
355 N No (I-I)
A 5012/ml 4 BRI Sa ol S
L=455 L N “I?
ik + o |87 JO
= 50] 50 + 8,, o N
A [ ® B N c
SHENIME TEKNIKE
1- BETONI M-250
2-HEKURI 5008
3-NE VENDET E BIRAVE , HEKURAT TE PRITEN NE VEND, MBASI
TE JETE NDERTUAR KALLEPI I DRURIT
|NVES'|'|'|'[|R| . BAS H KlA B“LHIZE Emertimi: DEPO UJI V=50m3 / Fshati Gerenec i Siperm Drejtues i projektit Projektues SHKALLA FLETA
: "ERALD-G" Sh.p.k Inxh. Gezim ISLAMI Inxh. Erindi GJOKA Ark.Elton Garcani _
Ndertim Rrjeti Shperndares Ujesjellesi i Fshatrave Gjorice dhe Ostren si dhe Rruga "Koli Bano" Ton. K. CANAMETI SHK-1 :50 Nr. 6
Ndertim Depo Uji, Faza 2, (Fshatrat Cerenec i Siperm dhe Cerenec i Poshtem). @. Tirane qp. -
Hidr. Anisa ZAKA Tirang 2022 Format A3




ARMIMI | DYSHEMESE (SHUFRAT E SIPERME)

PRERJA g-g
215 2350
5(2)12/m|@ |50
L=310 8
50 ;
20 655 —150 20 <
5@12/m|( D
L=835
25,35 20
2 2 o
Q = . o _ o
e @ S : : e
j IS ED nE ap
~ Ln qp
S L]
Q o
R . g
5@12/m|® A\
o Elo
Eg S : o E %
e I 3 8 8
n —
g‘g) H Y a
8 BB qdp
lo1p/10 " @12/10 @
© 49 ! g L 2
8 T -+ 5 qap 8 8
E
o £ o
2 S
n N <+
0 3 0 S =
5@12/ml o N E S Ew
~ = S
5 B
4 it R
‘ | 4 T - JS
3 =
345
oL — 5@12/m|@ —— 20
L=485
|NVEST|TDR| . BASHK'A EUI_[“ZE Emertimi: DEPO UJI V=50m?® / Fshati Gerenec i Siperm Drejtues i projekiit Projektues SHKALLA FLETA
: "ERALD-G" Sh.p.k Inxh. Gezim ISLAMI Inxh. Erindi GJOKA Ark Elton Gargani .
Ndertim Rrjeti Shperndares Ujesjellesi i Fshatrave Gjorice dhe Ostren si dhe Rruga "Koli Bano" Too. K. CANAMETI SHK-1 :50 Nr. 7
Ndertim Depo Uji, Faza 2, (Fshatrat Cerenec i Siperm dhe Cerenec i Poshtem). Tirane (?p. =
Hidr. Anisa ZAKA Tirané 2022 Format A3




MURI A-F( nga jashte)

MURI A-F( nga brenda)

b=30cm b=30cm
.30, 600 130, -30. 600 304
+ =0 25
E
8
i 7 635 i q 655 |
“’ 5010/ml 5, 2 5010/ml 3.
L=755 ) L=705
E,
N
=<
8h £
b b S
4b bA L] 5 b
R 50 <
| 660 | | 660
PRERJA a-a
PRERJA b-b
—_— DETAJI | VENDOSJES SE STAFAVE "S" NE MURET VERTIKALE
e o0 o)
Ry 22— Y, shufrat horizontale
b o % é - g E A horizontal bars
G [T03 = ©
5 A 2|E ~_st.38/40x40
cla - 3 E _ |
3 "S2 B :
& ’ Sz g -
" " A 2 S O AN
o >34 e 5 SE
g IFTE NME Gl = 3|4 T
A 2 ® <
o o - ~ .
a a > T 3 ghufrat vertikale
g u@ / . g " o vertical bars
g . A 45wl
® o ﬁ ~ /\s _g B I\’
+0.00 e 1) ALy 2§
SHENIME TEKNIKE 50 ;5 é
1- BETONI M-250 g 120
2-HEKURI 5008 130,
3- NE VENDET E BIRAVE , HEKURAT TE PRITEN NE VEND, MBASI
TE JETE NDERTUAR KALLEPI I DRURIT
|NVES'|'|'|'[|R| ) BAS H KlA BL”_[“ZE Emertimi: DEPO UJI V=50m3 / Fshati Gerenec i Siperm Drejtues i projekit Projektues SHKALLA FLETA
: "ERALD-G" Sh.p.k Inxh. Gezim ISLAMI Inxh. Erindi GJOKA Ark.Elton Garcani _
Ndertim Rrjeti Shperndares Ujesjellesi i Fshatrave Gjorice dhe Ostren si dhe Rruga "Koli Bano" Ton. K. CANAMETI SHK-1:50 Nr. 8
Ndertim Depo Uji, Faza 2, (Fshatrat Cerenec i Siperm dhe Cerenec i Poshtem). @. Tirane Qp. =
Hidr. Anisa ZAKA Tirané 2022 Format A3



AutoCAD SHX Text
s

AutoCAD SHX Text
s


MURI B-C-D-E( nga ana e uijit)

b=30cm

|
1
.30 125 | 160 | 315 | 30 |

25 — — — 3012 @
3012 M

115
80

-18-

S
450~

-150-

_12_
g

4x7=28(012;
PRERJA d-d

+3.75

PRERJA e-e

+4.55

E .
((1.))E =
A 4912 (4?%‘ HES 4012 L - = 25
ol £ S 4912 | |
5 12 13 128 | | g3 L
2 < d o5 \gﬂ' 230,390,225 i
0 5 @ S E?% ?ém' 7) 25 230,390,225 |
” “ 1 @12/15 @i)@ |
T > > 3
al |a " 8 8 = 22 ]
T 5 E S 101210 5| Tedsi (2) (in) p s
§§ BN = S @ b +0.00 " :
| sl N\ »H T 0.35
25 € be
50 50 Ny + + :‘ | o 4
:®|_1=222 ;% % 20 % 20 §E N -0.55 __1_ o
50 @ T @12/15 g l—‘
—2 _%)I 0| A C) @12/15 C || —
» 5 ‘ 155 ‘ 350 4£4d 155 ‘ .30,
I ’» T T 1 \-ﬁ—}
(s ‘ﬁ @12/15
9| & @12/15
L=146 142
25 [25 37125
142 @12/15I
L=371
SHENIME TEKNIKE
1- BETONI M-250
2-HEKURI 500S
3- NE VENDET E BIRAVE , HEKURAT TE PRITEN NE VEND, MBASI
TE JETE NDERTUAR KALLEPI I DRURIT
|NVES'|'|'|’|]R| ) BAS H KlA BI_”_[“ZE Emertimi: DEPO UJI V=50m?® / Fshati Gerenec i Siperm Drejtues i projekit Projektues SHKALLA FLETA
’ "ERALD-G" Sh.p.k i Inxh. Erindi GJOKA Ark.Efton Garcani
Ndertim Rrjeti Shperndares Ujesjellesi i Fshatrave Gjorice dhe Ostren si dhe @. Rruga "Koli BElno"p i, Gezim ISLAMY TX K ICAINAMETI SHK-1:50 Nr. 9
Ndertim Depo Uji, Faza 2, (Fshatrat Cerenec i Siperm dhe Cerenec i Poshtem). Tirane Hog A < KA TraE 0000 - e
idr. Anisa Irane orma




rA'%

MURI B-C-D-E( nga jashte ujit) A50- PRERJA e-e
-12- -
b=30cm é é
de ' -150- ' +4.55
} 660 ; 4x7=28012;
.30, 125 | 160 | 315 | PRERJA d-d
25 - _ +304
— 3@12 —
@ 4% d +3.75
= @ 3012 r
E P q
N T w — — — %4 b 4
Sl T Lf : -
(o) 8
(0= =
g 4912 40912 g § 4012 L oL % 25
- = N T O
Q i l { 5;15 f = 230,390,225 |
i 0 9 o D/ml 7) [25 |
% N L=7%> lmz/zi%g,wo,zz_,) |
T 124314
‘91 292
Al s [25 292 37 ]
= = ?12/15 |
R 1312/10 L=672 C) b o
N 2 @ * @ +0.00 " Z@
- r T -0.35 ]
©12/10 _150 T 0, b i 3
( :5 L=255 % 20 i 222 L
50 & 0 51215 C @12/15 ‘—_I—‘
| —TJ20 | | <)7 L
25 | | d | |
‘ - 155 ‘ 350 4£4d 155 ‘ 0. 30,
> (Mes ‘& @12/15
g € @12/15
L=146 142
25 [25 37 |§25
142 {315/15
=371
SHENIME TEKNIKE
1- BETONI M-250
2-HEKURI 500S
3- NE VENDET E BIRAVE , HEKURAT TE PRITEN NE VEND, MBASI
TE JETE NDERTUAR KALLEPI I DRURIT
|NVES'|’|'|’[|R| . BAS H KlA BL”.E“ZE Emertimi: DEPO UJI V=50m?3 / Fshati Gerenec i Siperm Drejtues i projektit Projektues SHKALLA ELETA
' "ERALD-G" Sh.p.k Inxh. Gezim ISLAMI Inxh. Erindi GJOKA Ark Elton Garcani _
Ndertim Rrjeti Shperndares Ujesjellesi i Fshatrave Gjorice dhe Ostren si dhe @. Rruga "Koli Bano" Too. K. CANAMET] SHK-1:50 Nr. 10
Ndertim Depo Uji, Faza 2, (Fshatrat Cerenec i Siperm dhe Cerenec i Poshtem). Tirane ng' A <2 KA Tirans 2000 - 3
idr. Anisa irané orma




MURI A-B( nga brenda) b=30cm MURI A-B( nga jashte)
| 360 } | b=30cm 360 }
.30, 300 N .30, 300 130,
_ 50
- — _ 25 0 -/
9 N
[E
)
Q
N
g 355 ¥ i 7 355 Ip
(@
2 3) so10mi & % 3 2010/ml 3 SHENIME TEKNIKE
2/ L=405 1- BETONI M-250
2 N 2-HEKURI 5008
T gg 3- NE VENDET E BIRAVE , HEKURAT TE
o Eo §E PRITEN NE VEND, MBASI TE JETE
AN —
= - aN = o El, NDERTUAR KALLEPI I DRURIT
N~ IR =
=
- 50 50
20 ] PRERJA C-C
25 25 MURI G-H( nga jashte dhe brenda) -
MURI C-G DHE D-H( nga jashte dhe brenda) b=25cm
b=25cm
-125-
N
25, 100 . 100 . 105 254 240 7040 .25 = 100-
+3.75 +3.75
.70 IE C
50,20 50,20 + T 50,20 -~ - o
b I_ Ler s L _AJ . '\2 L X
= 25]p
@2x4®12 -
S 'S 3 L=2381 |3
§| 95 l ‘ 93 & = / 3| 18
H1 5312 4 ||
=195 |6 25 (=105 ©] 4 20
5@ 2x13@12
S 100 50 [=122 @
« 5012/ml _ & -
(o] N
3l 300 & . (g)5012/m| 20 P2 o
= 5@10/ml 2 N
< L=400 @ N 5@10fml 4 < +0.65
?12/20 2X8@12 L=44p 1 :
L=500 L=550 3012
7 3 g 3 Q 1ia0 (1) S
3 345 ] + N ] N 4
N A =
2x5@12/mi || || 3@12/ml (D) eagre] PO | 045
@ L=50 3)i=198 S [=312
, i =[a -l s
] 225 ] o Q73 N 1= (L g
’ SQLp7/m y A "”L<I—| 2 4+
50,20 50 | ’L bte 1/ N ~50.20 73 r —L Q L |
60 1.65 - 20_
1 2x6@12 20— 1|20 32 125,
[=140 760 ! 1
}25 } 250 } 30 } 2X=3®12
‘ 305 ‘ 1 350 |
|NVES'|'|'|'[|R| ) BAS H KlA B“LHIZE Emertimi: DEPO UJI V=50m3 / Fshati Gerenec i Siperm Drejtues i projektit Projektues SHKALLA FLETA
' "ERALD-G" Sh.p.k Inxh. Gezim ISLAMI Inxh. Erindi GJOKA Ark Efton Gargani .
Ndertim Rrjeti Shperndares Ujesjellesi i Fshatrave Gjorice dhe Ostren si dhe Rruaa "Koli Bano" SHK"I :90 Nr. 11
Ndertim Depo Uji i Si : g Top. K. CANAMETI
po Uji, Faza 2, (Fshatrat Cerenec i Siperm dhe Cerenec i Poshtem). Tirane . : —
Hidr. Anisa ZAKA Tirané 2022 Format A3




ARMIMI | SOLETES TE MBULIMIT (SHUFRAT E POSHTEME)

ARMIMI | SOLETES TE MBULIMIT
(SHUFRAT E SIPERME)

| 660 | } 660 }
| 185 —100 375 : ; 185 100 375 }
25 25 20 F 20 _
Ae = g S R B @
9 2X5012 1 2X3012 R
30 l @— @ L=405 o £l L=455 (7 S g %
B ey . T e =) e
. S HHc2iss |(2)f =K T ] R
. - | - - N 0
o s| [ s ] gy 2 ot o i i .
03 W@ S st.08/15 =
hs=25cm] || 9 SH(4) 30,
30, 3) 20
25g . 178 i
st.@8 |
=Tia 5@10/ml N
ba ad it . .
67 o~ i
Be = L 3 ° o " B Sho R - al
c D
q 345 & D g 20
5010/ml 90 |, o= 90
22 n R0 (b spgmi "
S Py 115 L=210 115 P
25 o 58 S| L 5 S I
i 4@10/ml 55 5¢10/ml
o= 221 =155 19 i L=155
hs=25cm 1
S
G [ )] ] H RN S5 |
‘ 155 . 350 ‘ 155 ‘ ; 155 ! 350 155 |
PRERJA a-a
SHENIME TEKNIKE 225
1- BETONI M-250
2-HEKURI 500S P9 P9 ¥ \&
3- NE VENDET E BIRAVE , HEKURAT TE 375 | _«% [ ]
PRITEN NE VEND, MBASI TE JETE x b ol 1g
NDERTUAR KALLEPI I DRURIT { — - 7
B == 2X5@310/ml
(30, 100 30, 24 1272
|NVES'|'|'|'[|R| . BAS H KlA B“LHIZE Emertimi: DEPO UJI V=50m3 / Fshati Gerenec i Siperm Drejtues i projektit Projektues SHKALLA FLETA
. "ERALD-G" Sh.p.k i Inxh. Erindi GJOKA Ark.Elton Gargani
Ndertim Rrjeti Shperndares Ujesjellesi i Fshatrave Gjorice dhe Ostren si dhe Rruga "Koli Bano"p Inkn. Gezim ISLAMI C SHK-1 50 Nr. 12
Ndertim Depo Uji, Faza 2, (Fshatrat Cerenec i Siperm dhe Cerenec i Poshtem). m Tirane qu' K. 'ANAMETI
Hidr. Anisa ZAKA Tirané 2022 Format A3




| 30 } 125 }25} 69 } 73 L 45 77 } 37 }25} 125 } 30 |
; ; B4 C4 El A4
®§@S ;l
(= ’
SECTION C - C OUTLET| < N
PREJA C - C SHKARK|IMI =
36 o 4@3 ® 55 1@
+o.oo'l Q) @ID i - £0.00
T o g
Ii <4 < ’
D A WASHOUT & OVERFLOW
oDSIMM OB IIOMM
£ £ £ 8
. +3.23 221 4320
; E— —_—
@ & © M @ g m%
1k | |- i ®
SECTIOND-D ®|@
PREJA D - D +0.00
SECTION B - B INFLOW Q@ . 03 . o
PREJA B - B HYRJA E UJIT e g O 3
€ @
SECTION A-A
OVERFLOW
Ny M EJAA-A -
o TEPERPLOTESI @
v } N
® Q) '@' . -0.35 j T'Oma . -0.35 j m|
. 08 o ® -

Scheme Bllice & Lacas/Skema Bllice & Lacas

Position Description Diameter Length Pre!::;e Unit Quantity
[-] [-] [mm] [mm] [bar] [-] [-]
2 FFG/TUB CELIKU ME FLLANXHA 50 450 10 PC 1
3 VALVE WITH HANDWHEEL / VALVOL 80 180 10 PCS 1
4 PAF | PJESE CMONTUESE 100 200 10 PCS 1
5 FFG/TUB CELIKU ME FLLANXHA 50 500 10 PC 1
6 LAl 501100 360/180 10 PC 1
7 FFG/TUB CELIKU ME FLLANXHA 50 1000 10 PCS 2
8 Q/BRYL 50 180 10 PCS 2
9 Q/BRYL 80 165 10 PCS 1
10 FFG/TUB CELIKU ME FLLANXHA 50 600 10 PC 1
1" FLOAT VALVE / GALEXHANT 50 h=242 10 PC 1
12 E-PE HD / ADAPTOR CELIK-PE 50 10 PC 1
15 VALVE WITH HANDWHEEL / VALVOL 50 300 10 PC 2
17 WATERMETER / SAHAT 100 250 10 PC 1
18 FG/TUB CELIKU ME NJE FLLANXHE 75 990 10 PC 1
19 STRAINER INSERT TYPE / FILTER 100 10 PC 1
20 ALK/ TUB ME FLLANXHE 150 280 10 PC 1
21 Q/BRYL 150 220 10 PCS 3
2 FFG/TUB CELIKU ME FLLANXHA 150 1000 10 PCS 2
23 LAl 150/150 4401220 10 PC 1
2% FFR/REDUKTOR 150/80 200 10 PC 1
25 FG/TUB CELIKU ME NJE FLLANXHE 80 500 10 PC 1
2% FFG/TUB CELIKU ME FLLANXHA 150 1000 10 PCS 2
28 UEM/ HINKE 150 150 10 PC 1
29 MFL / KALIM TUBI 80 10 PCS 1
30 MFL/KALIM TUBI 150 10 PCS 2
31 MFL / KALIM TUBI 50 10 PCS 2
32 FFG/TUB CELIKU ME FLLANXHA 75 870 10 PC 1
33 FFG/TUB CELIKU ME FLLANXHA 150 700 10 PCS 2
34 TAPPING SLEEVE-DCI / AJERUES 502" 10 PC 1
35 PIPE-GI/ TUB CELIKU 2" 3000 10 ml 3
36 ELBOW 90°-GI/ BRYL CELIKU 2 10 PCS 2
37 E-PE HD / REDUKTOR 100 10 PC 1
38 Ventilation pipe, valve chamber / TUB AJRIMI 150 600 10 PC 1
39 Ventilation pipe, reservoir/ TUB AJRIMI 150 1500 10 PC 2
40 T 100/50 360/180 10 PC 1
41 VALVE WITH HANDWHEEL / VALVOL 100 300 10 PC 1
42 PAF | PJESE CMONTUESE 50 200 10 PCS 1
43 FFG/TUB CELIKU ME FLLANXHA 100 450 10 PC 1
44 MFL / KALIM TUBI 100 10 PCS 2
Gully, Integrated non return
valve, DN 100, 3m pipe PVC 100 SET 1
DN 100, MMQ-KS DN 100 / VALVOL MOSKTHIMI
Lockable Stainless steel Access
Cover, 800 x 800 mm, concretable SET 1
top/ KAPAK CELIKU
Stainless steel ladder
wallmounted, 3800 mm 3800 SET 1
|/ SHKALLE METALIKE

SHENIME TEKNIKE

1- BETONI M-250

2-HEKURI 500S

3- NE VENDET E BIRAVE , HEKURAT TE
PRITEN NE VEND, MBASI TE JETE
NDERTUAR KALLEPI I DRURIT

INVESTITORI : BASHKIA BULRIZE
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ELEMENTI SPECIFIKIMI | ARMATURES ARM. PER 1 ELEMENT PESHA
ron|corE| NR | @ [ Lem | coee | Lml | g Lml | P.spc | PESHA | TOTALE
1 | 10 | 200 20 40.0 ?<10
2 | 10| 155 14 21,7 | 12| 80.8 0.89 71.9] 23kg
30 10| 39 16 62.4 | 10 437 0.62 271.18] ©>10
. 4 8 114 20 22.8 343.09
E 5 1 10 | 355 18 639 | 8 57 0.4 22.88 ELEMENTI SPECIFIKIMI | ARMATURES ARM. PER 1 ELEMENT PESHA
S 6 10 365 14 51.1 LLOJI|[COPE| NR. | & L.cm | COPE L.ml %] L.ml P.spc PESHA TOTALE
= 7 | 12| 505 16 80.8 1 | 12| 371 20 | 742 0<10
g 1 8 10 348 14 48.7 2 12 672 8 53.8 12 450.4 0.89 400.8 kg
= o | 10| 218 7 153 3 12| 146 14 | 204 | 10| 181 0.62 112.34| ©0>10
g 0| 10 | 145 66 05.7 4 | 12| 315 7 22.1 513.16
g
E il | =0 - " " 5 | 12| 260 16 | 416 | 8 0 0.4 0.00
: 255 .
2 a | 8 | 160 9 | 144 A L L
. . - r 50 ] 7 110 | 755 24 | 1812
: a1 s | 12| ss 9 | 464
10 72 20 14.4 i
o= 9 | 12| 645 10 | 645
%] 8 - 20 e ; 9a | 12 | 315 4 12.6
Shuma 686.2| 343kg 0 | 12 _-— p 118
1| 12| 295 30 | 885 0<10 1| 12| 292 6 17.5
::? 2 | 12| 305 30 91.5 | 12 | 464.4 0.89 413.3 kg 21 12 | 230 3 18.4
— 1 3 10 705 18 1269 | 10 127 0.62 78.68] ©=10 131 12 390 g 31.2
g 4 | 12 | 495 30 | 1485 491.99 14 | 12| 225 8 18.0 Shuma 513kg
= 5 1 12| 755 18 | 1359 | 8 0 0.4 0.00 1 | 12| 80 16 | 1328 0<10
Shuma 492kg 2 | 12| 415 8 332 | 12 | 10543 0.89 938.3| 143kg
<3 1 | 12| 515 20 | 103.0 0<10 30 12| 520 13 | 676 | 10 0 0.62 0.00] ©>10
) 2 | 12 | 305 20 | 61.0 | 12 | 263.0 0.89 2341 kg 4 | 12] 530 | 30 | 1590 938.28
2:9 . 3 | 10| sos 18 9009 | 10 01 0.62 56361 @>10 5] 12| 385 12 | 462 | 8 358 0.4 143.08
5 2| 2 .
- 4 | 12| 05 | 20 | 990 200.43 a | 12] 250 | 18 | 414
g . P o = " 6 | 12| 110 12 | 132
- - o 7 | 12| 375 3 113
- Shuma 580kg a
= 8 | 12| 420 14 | 588
1 | 10 | 400 16 64.0 0<10 o
i 2 | 12| 505 10 505 | 12 | 2183 0.89 194.3 kg M N 0 %9
2 - e - i i < 1 10| 12| 365 3 11.0
)
) 30 12| 550 16 88.0 | 10 81 0.62 4991 @>10 = "R ™ P
g 9 4 | 12| 500 3 15.0 244.20 E B | 12 | 590 5 o5
= 5 | 12| 180 10 180 | 8 0 0.4 0.00 % 3| 12 | 405 18 | 709
g 6 | 12| 195 24 | 46.8 E 14 | 12| 460 15 | 690
= 7 | 10| 275 6 16.5 15| 12| 415 | 12 | 408
Shuma 488.4| 488kg 16 | 12 | 410 9 36.9
1 | 12| 140 12 16.8 0<10 17 | 12| 525 8 42,0
2 | 12| 382 6 229 | 12 | 172.4 0.89 153.5| kg 18 | 12 ] 58 18 | 1053
- 3| 12| 198 6 11.9 | 10 10 0.62 6.08| ©@>10 19 12 ] 330 5 16.5
o) 4 | 10| 140 7 9.8 159.55
=11 s | 12 | 122 - 317 | 8 0 0A m— £ ] 8 49 730 | 357.7 Shuma 938kg
% 6 | 12| 252 8 | 202
7| 12| 312 8 25.0
8 | 12| 550 8 44.0
Shuma 160kg
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